様式第1号（第5条関係）

富岡町新たな担い手応援事業
助成金交付申請書

年　　月　　日

富　岡　町　長　　様

住　　所
氏　　名　　　　　　　　　　　　　　㊞
電話番号

年度富岡町新たな担い手応援事業を別紙のとおり実施しますので、下記金額を交付くださるよう、富岡町新たな担い手応援事業助成金交付要綱第5条の規定により申請します。

記

1　交　付　申　請　額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

2　申請内訳
	助成事業名
	助成月額
	対象年月日

	担い手経営安定化助成事業
	円
	年　月~　年　　月

	賃貸住宅家賃支援事業
	円
	年　月~　年　　月

[bookmark: _GoBack]3　添付書類　　別紙のとおり